
 

 

  

 

ZNůLECKÝ POSUDEK  

O CENċ OBVYKLÉ 
číslo 6374-24-19 

  

NEMOVITÁ VċC: Pozemek parc. č. 645/10, parc. č. 645/12 a nedokončená stavba rodinného 
domu včetnČ pĜíslušenství stojící na pozemku parc. č. 645/10 

Katastrální údaje : Kraj Středočeský, okres Benešoc, obec Křečovice, k.ú. Vlkonice u Neveklova 

Adresa nemovité věci: Podvlkonice, 257 56 Křečovice-Vlkonice  
 

 

 

 

OBJEDNAVATEL: JUDr. Ivan Erben soudní exekutor, Exekutorský úĜad 021 Praha Ř 

Adresa objednavatele: se sídlem Staré náměstí 13/7, 161 00 Praha 6 
 

 

ZHOTOVITEL : Ing. Milan Kroupa 

Adresa zhotovitele: Stupno 227, 338 24 Břasy 
 

 
 

ÚČEL OCENċNÍ: Stanovení ceny obvyklé na základČ exekučního pĜíkazu k prodeji nemovitosti 
č.j. 021 EX 313/02-118 povinného Josef Uzlík ĚocenČní stávajícího stavuě 

 

 

 
 

 

OBVYKLÁ CENů     970 000,- Kč 

Datum místního šetření: 14.2.2019  Stav ke dni : 14.2.2019 

Znalecký posudek obsahuje 8 stran textu včetně titulního listu a 4 přílohy. Objednateli se předává ve 
2 vyhotoveních a 1 vyhotovení je uloženo v archivu zhotovitele 

V Praze, dne 22.2.2019   Výtisk č. 1 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Vypracovat znalecký posudek s odhadem aktuální ceny obvyklé v místě a čase souboru nemovitých 
věcí - pozemek parc. č. 645/10, parc. č. 645/12 a nedokončená stavba rodinného domu včetně 
příslušenství stojící na pozemku parc. č. 645/10, vedených na LV č. 286, k.ú. Vlkonice u Neveklova, 

obec Křečovice. 

Ocenění je vypracováno na žádost objednatele a bude použito jako podklad za účelem provedení 
exekuce prodejem. 

 

PĜehled podkladĤ  

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 286, k.ú. Vlkonice u Neveklova, obec Křečovice ze dne 
17.1.2019 

- snímek katastrální mapy k.ú. Vlkonice u Neveklova, obec Křečovice 

- územní plán obce Křečovice 

- informace ohledně IS a stáří zjištěné od vlastníků  

- zaměření místností při místním šetření 
- informace a fotodokumentace zjištěné při místním šetření 
- inzerce nabídek prodeje rodinných domů na realitních serverech sreality.cz a reality.idnes.cz 

 

Vlastnické údaje a specifikace pĜedmČtu ocenČní  

Dle listu vlastnictví  LV č. 286, k.ú. Vlkonice u Neveklova, obec Křečovice ze dne 17.1.2019 

oddíl A - vlastnické právo,  vlastníkem předmětu ocenění je :  

SJM 

Josef Uzlík, Dolní 1489/7, 140 00 Praha 4 

Marcela Uzlíková, Vlkonice 20, 257 56 Křečovice,  

oddíl B - nemovitosti: 

- pozemek parc. č. 645/10 o výměře 705 m2
, zahrada 

- pozemek parc. č. 645/12 o výměře 198 m
2
, lesní pozemek 

oddíl B1 - jiná práva: 
bez zápisu 

oddíl C - omezení vlastnického práva: 
Zástavní právo exekutorské pro Apston Capital Ltd. 
Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro FÚ pro Hlavní město Praha 

oddíl D - jiné zápisy:  

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
Nařízení exekuce - Josef Uzlík 

Zahájení exekuce - Josef Uzlík 

plomby a upozornění:  

bez zápisu 

 

Dokumentace a skutečnost: 
Při ocenění bylo vycházeno z dostupných informací dle doloženého LV č. 286, k.ú. Vlkonice u 

Neveklova, obec Křečovice ze dne 17.1.2019, dle informací naměřených a zjištěných při místním 
šetření s umožněním vstupu do objektu.  
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Při místním šetření byl zjištěn nesoulad mezi zápisem na LV č. 286, k.ú. Vlkonice u Neveklova, obec 

Křečovice ze dne 17.1.2019 a skutečností, neboť na LV č. 286, k.ú. Vlkonice u Neveklova na parc. 

645/10 není zapsán rozestavěný rodinný dům, ale ve skutečnosti se na pozemku parc. 645/10 
rozestavěný objekt nachází a vlastníci jej užívají. 
Rovněž byl zjištěn nesoulad mezi zápisem užívání pozemku parc. č. 645/12, neboť pozemek není 
užíván a ani porostlý jako lesní pozemek. 
 

Celkový popis  

Předmět ocenění samostatně stojící rozestavěný objekt – rodinný dům včetně příslušenství se nachází 
na vlastním pozemku parc. 645/10 a společně s pozemkem parc. 645/12 se jedná o plochu o celkové 
výměře 903 m

2. Příslušenství tvoří venkovní úpravy a to přípojky IS – elektro, veřejný vodovod, 
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